Nampak pula Kapolres Sukabumi AKBP Dedy Darmawansyah bersama Ibu Ny.

Hesti Dedy dan seluruh pejabat utama Polres Sukabumi hadir ditempat yang
sama.

Pagi ini keluarga besar Polres Sukabumi bersama warga masyarakat sekitar
Mapolres melaksanakan kegiatan shalat Idul Adha hari raya Idhul Adha 1443 H /
2022 M.

Bertindak selaku imam dan Khatib yaitu iman Mesjid Agung Palabuhanratu KH.
Endun Mansyur dan Muroqi Kasat Tahti Polres Sukabumi Iptu H. Dudung
Masduki.

Dalam khutbah nya KH.